

# 貸借対照表

(2019年7月20日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>(資産の部)</b>	<b>( 1,762,599,042 )</b>	<b>(負債の部)</b>	<b>( 813,941,124 )</b>
<b>流動資産</b>	<b>1,569,438,040</b>	<b>流動負債</b>	<b>695,003,044</b>
現金及び預金	203,148,127	短期借入金	240,000,000
受取手形	297,336,581	買掛金	317,316,877
電子記録債権	101,616,148	未払金	35,324,463
売掛金	883,651,442	預り金	10,204,204
商品	6,303,469	仮受金	17,258,400
立替・預け金等	228,456	未払法人税等	54,846,700
未収入金	4,044,311	未払消費税等	20,052,400
前払費用	25,156		
仮払金	785,396	<b>固定負債</b>	<b>118,938,080</b>
投資有価証券	85,146,954	長期借入金	104,627,000
貸倒引当金	△ 12,848,000	長期未払金	14,311,080
<b>固定資産</b>	<b>192,913,502</b>		
<b>有形固定資産</b>	<b>122,908,007</b>	<b>(純資産の部)</b>	<b>( 948,657,918 )</b>
建物	23,230,973	<b>株主資本</b>	<b>948,657,918</b>
建物付属設備	3,712,641	資本金	50,000,000
構築物	22,560	<b>利益剰余金</b>	<b>898,657,918</b>
工具器具備・車両	48,574	利益準備金	4,960,000
リース資産	13,251,000	その他利益剰余金	<b>893,697,918</b>
土地	68,574,391	別途積立金	100,000,000
建設仮勘定	13,672,000	繰越利益剰余金	793,697,918
その他有形固定資産	395,868		
<b>無形固定資産</b>	<b>90,000</b>		
ソフトウェア	90,000		
<b>投資その他の資産</b>	<b>69,915,495</b>		
出資金	25,535,000		
保証金	5,753,056		
長期前払費用	30,627,439		
入会金	8,000,000		
<b>繰延資産</b>	<b>247,500</b>		
不返還敷金	247,500		
<b>合 計</b>	<b>1,762,599,042</b>	<b>合 計</b>	<b>1,762,599,042</b>

注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額

93,293,993 円

2. 一株当りの当期純利益

1,512.78 円

3. 一株当りの純資産額

9,486.57 円

# 損益計算書

2018年7月21日から

2019年7月20日まで

(単位:円)

科 目		金 額	
経 常 損 益 の 部	<b>売 上 高</b>		
	営業 商品売上高		4,701,472,046
	売上原価		
	損 期首商品棚卸高	7,663,803	
	益 当期商品仕入高	3,791,778,967	
	の 機械仕入高	175,912,347	
	部 仕入値引き	84,332,398	
	期末商品棚卸高	6,060,707	3,884,962,012
	<b>売上総利益</b>		816,510,034
	販売費及び一般管理費		579,987,717
<b>営業利益</b>		236,522,317	
益 の 外 損 益 の 部	営業 受取利息	12,459	
	配当金	5,285,495	
	貸倒引当金戻入	1,824,000	
	雑収入	4,494,581	
	<b>営業外費用</b>		11,616,535
	支払利息	4,417,227	
	売上値引	1,743,909	
	雑損失	586,000	
繰延資産償却	90,000	6,837,136	
特 別 損 益 の 部	<b>経常利益</b>		241,301,716
	<b>特別利益</b>		0
特 別 損 失	<b>特別損失</b>		
	固定資産除却・売却損	2	9,730,145
	貸倒償却(個別)	89,163	
	その他特別損失	9,640,980	
			231,571,571
	<b>税引前当期純利益</b>		
	法人税、住民税及び事業税	80,326,600	80,293,400
	<b>当期純利益</b>		151,278,171